

Do Ustawy przepisującej procedurę w postępowaniu przy odwołaniu się do Senatu Profesorskiego: Doktorów Prawa przy Uniwersytecie Jagiellońskim w sprawie zgodzonej dwóch wyroków.

Tryb Reprezentacji

Zwazany ze obowiązkiem Ustawy nie obywateli przed sądem postępowania w wypadkach, gdzie z mocy art 15 Konstytucji stary stanowią prawo odwołania się do Wydziału Profesorskiego (Doktorów Prawa w Uniwersytecie Jagiellońskim), dla stworzenia sobie drogi do trzeciej Instancji, a Wydziałowi temuż ustanowienia, czyli jest powód ustanowienia się na równości prawa lub form istniejących przed Celem w dwóch zgodnych paragrafach wyżej, w celu zaprowadzenia w tej mierze jednolitej formy postępowania i ujednolicenia aż do zaprowadzenia nowych kodeksów prawa krajowego i ogólnego Prawo dawane stanowi co następuje -

Senat extensus przyjmując w odwołaniach

Tytuł I.

O sposobie odwołania się do Wydziału Profesorskiego i Doktorów Prawa Uniwersyteku w ogólnym

Art 1.

Do Wydziału Profesorskiego i Doktorów Prawa odwołanie się można w wypadkach wskazanych art 15 Konstytucji, nie mniej art 70 Ustawy Sejmowej w dniu 17 czerwca r 1825. Zapadły: formy postępowania przed sądami Polskimi przepisując.

Art 2.

Też Sąd Apellacyjny w takimże celu w sprawie amiana wyrok sąpeltowany, lub stanowi do dalszej nie obywateli tym wyroków, Ustawie przepisuje: Doktorów Prawa nie jest potrzebna dla stworzenia drogi do trzeciej Instancji i która zmienia się być niezgodną może wprost do tego Sądu w drodze rekursu udaje się -

Tytuł II

O postępowaniu przy odwołaniu się do Wydziału Profesorskiego: Doktorów Prawa.

Art 3.

W sprawach wszelkich wyizony handlowej odwołanie się do Wydziału Profesorskiego: Doktorów Prawa w przeciągu dni 8, w sprawach zaś handlowych w przeciągu dni 3 rachując od daty wyroku wyroku skazania, która sobie na ten

w przypadku pamiestowania w Krakowie obywateli
winnych, a w przypadku nie obywateli obywateli
od daty wyroku Wyroku Sądu Adwokackiego
następuje ma - Tębi strona nie ma ani
merytorycznej ani obywateli pamiestowania w
kraju, ani adwokacka nie ustanowiona
terminu odwołania się upływa bezskutecznie
od daty wyroku w Piśmie Koleżeńskim
do upływu tego terminu adwokacka
nie przysługuje być nie może -

Art 4.

W przypadku krusza jednej z stron w upływie
terminu do odwołania się wniesionej, strony
Sąd Dyktowski lubu Sąd Terminu, rachunek
od upływu terminu do sporządzenia
wskazane i namyślnie prawem dorozwojnym
od którejś strony terminu przetrwania należy
dnie do chwili poprzedzającej upływu

Art 5.

Przepis ten nie stosuje się do osób które uwe
wały lub uwały przedmiotem spadku, albo
opowiadają wiadomości i staż innych przepisów
do Inwentarza przedmiotów spadkowych.

Art 6.

W przypadku nie zadowolonej Apellacji od
Wyroku I Instancji, lub zadowolonej prawomocne
nocy Wyroku Sędzi Apellacyjnego zwołanie
zapadłego dla niezadowolonej Apellacji
w terminie prawomocnym, odwołanie się do
Wzrostu Profesora: Doro prawa następuje
nie może -

Art 7.

Nie tylko od Wyroku Stanowczych ale i Dnie
Stanowczych co do treści zgodnych odwołanie
się ma miejsce -

Art 8.

Odwołanie się do Wzrostu Profesora: Dole
torów Prawa następuje w pierwszym przed
podanie sprawy do Rektora Uniwersyteckiego
w terminie przez Art 3 zatwierdzonym -

Art 9.

Praca ta obejmuje głównie
a) Dokładne opisanie stanu sprawy, wyszczególnienie
miejsc Artystów prawa lub form ich kształtu
procedury, które strony obronami być mogą
c) Kosowny Konkluzję -
Do każdej sprawy przystępuje należy nie tylko

Wyroki zachowane, ab owar wszelkie Dokumenta
 i akta procesowe w probie pomatane
 z poradnym Summaryem spisane -
 Korba: Summarye powinny być podpisane
 i komuniowane Adwokatowi drugiej strony
 przez Adwokata, lub wreszcie Stronie Adwokata
 nie mającej przez Wójcys - Stronie zaś na
 prośbę miszchajcy, lub zamieszkaną wada
 mego nie mający w Piśmie Replikatorna -
~~do Apellacyj.~~

Art 10.

Jeżeli Strona adwokatowa się nie uważa upo-
 słu w czynnym zlotonkow w, Dziatu Dolbow
 i Profesorów Prawa, mogący być
 obecnymi decyzy na Posiedzeniu Wydziału
 w probie Artystem powyszym wspomnio-
 nym, wyrazić zaraz powinnam powody wy-
 czucia i takowe Stronami dowodami
 wesprze -

Art 11.

Strona przeciwna uwiadomiona o nastąpieniu
 adwokata się do W, Dziatu P.P.: D.D. Prawa
 stori powinna najdalej w dwóch zle-
 w Kancelaryi Replikacyj uwagi, Dokumenta
 i akta procesowe z poradnym Summaryem
 i akta spisane, iakie wysuznieni być muie
 ma, tudzież w wypadku artystem pod-
 przedmiem przewidzianym wyrazić powody
 wyzgerenia i stori potrzebne dowody - Souti
 w powyszym terminie takowych nie stori
 W, Dziat podług Akta przez Strone odwo-
 tuncy się stozorny Uchwaly wyda -

Art 12.

Sekretarz Uniwersytetu na zadanie strony
 obowiązany jest wydać świadectwo, czyli
 w którym odniem adwokacie się do W, Dziatu
 P.P.: D.D. Prawa nastąpiło, które prawny
 dowod do wstrzymania Excluzji stanowią
 bęzie -

Tytuł III.

O Referentach.

Rektor Uniwersytetu ^{Art 13.} idzie w ciągu 24 godzin
 podane proby z wyzobkieni Adwokatami i
 uwagami Stron Dziatowanu W, Dziatu Prawa
 który w podobnym terminie wyznaczy Referen-
 ta z holi i onemuz Akta procesy z komuniktue

Art 14.

Referent obowiązany będzie mały dany w Dniach
Czynnich od dany. wreszcie Sobie Altoru z Dnia
na wprowadzie niez pod Dany, B.P. D.D. Prawa
wa -

Art 15.

Zaden Profesor uni Dablos Prawa, Cestonlium
Uniuersytetu Sogietlousteig ^{Widny} Sub. Do niez
suterzery ~~...~~, od referowania wymawia się
nie moze, wżyszy wypadku choroby lub war
nego Unendowonep zatrudnienia -

Art 16.

Referent przygotowany relacyz na piśmie
uwriadom. o kęw Dzielana, lity niezpotowa
zwota posiedzenie Wzdiatu, a to przed uplynie
nie niecu dni 14 rachując od dnia wreszcie
sprawy przez strony odwoztuzę się Pielborani.

Tytuł 11.

O wystawianiu

Art 17.

Nadzy Alonch Wzdiatu B.P. D.D. Prawa moze być
na radanie strony wytkowzyc do referowania
i decydowania w przypadkach Kodacow Wzdy
powania o wystawianiu Sędziow wskazanich.

Art 18.

Referent wiedzac o przyczynie dla której by
strona wytkozi mogła, powinien to w przeciągu
24 ^{godzin} ~~godzin~~ ^{godzin} Dzielanowi na piśmie i w tytle
od referowania ale nawet od glosowania. obec
nosie na Posiedzeniu Wzdiatu wymawia się.

Art 19.

W razie wystawienia Cestoncha Wzdiatu B.P. D.D.
Prawa przez strony ~~...~~, zebo
municie Salowe ^{Dzielnau} ~~...~~ Cestonlium wyta
romennu; lity w ciągu 24 godzin ztory Dziel
banowi oswiadczeni na piśmie, obeymuje
albo serwolnie na wytkozeniu, albo bez odmoie
nie zdanego w wymawia się, od poradzaiac na
przyzyny wystawienia - Tereli zamienone wytko
nie Dokuree' będie Cestoncha Wzdiatu maigaz
zholi być Referentem, Dzielan w ciągu 24
godzin ^{Wzdiat na} zwota ~~...~~ Posiedzenie, ~~...~~ lity
ju wystuchaniu strony wytkowzonego: koryow
namiu dowodow. Do wystawienia przez strony
ponyuredzonitw

względem wyłączenia onere, imeli res imigo (tombas)
Wzrostu Dosei będie gdy loskias. B.B. D.D.
Prawa przed wydaniami Melusaty, a sprawa
prostanowi cyh wyłączenia meo mięzkie -
Postanowienia te będe osłabieniem; żadne
odwołania się od siebie nie będie miate
miejscu -

Tytuł V.

o posiedzeniach. Melusatach Wzrostu
Wzrostu; Doktorow. Prawa D.

Art 20.

Posiedzenia Wzrostu odbywai się po iminy
w Sali Uniwersyteku Dolego gmachna
owney, na których wszyscy Doktorowie; Profesorowie
Uniwersyteku Jagiellońskiego w kwalifikacye będie
znajdawai się powinni -

Art 21.

Do wydania Melusaty komplet piżm osob
wst potrzebny -

Art 22.

Diubau Wzrostu Prawa, a w nieobecności
tego, Profeser aktualny weryfikacyj paktowany
a w niebytności Profesora, Doktor Prawa
mayszawny Dyplomatek, przewodzący w logial
zbane głowy, a w razie równowaz Adami kalami
Adony kwestke swoje rozuzge -

Art 23.

Na Posiedzeniach Wzrostu, każdy student
w wiadomości znajdawai się powinien, wżycu
sy przypadki choroby lub Unendowney za
trudnienia, w których to przypadkach gony
podpisaniu listowey wymianka o przerywie
nie możności znajdawania się na Posiedzeniu
miejscu byda ma -

Art 24.

Żadne dokumenta ani nowe dowody w Wzrostu
Wzrostu; D.D. prawa pouszczepianiu będie nie
może, honcuu uznania obrary prawa; Do
pewności sprawy Do Sędu III Instancji, nakt
leba w lymie Pracepie gony wprowadzaniu
sprawy Do Sędu przedkaurane; i w obronay
ymen strony usze będe

W Ustawach Wydziału państwowych będzie
forma wyrobów szdow, w, wyjąwszy
ma klauzuli Excluzyjnej - Ustawy, podpisane
wane będą ~~Przewodniczącym~~ gmer Przewodniczącym
na Posiedzeniu i gmer Sekretarza Wydziału
~~Ustawy~~ który również przewodniczący będzie
wyjąwszy tychże i ma być Dalszemu
Prawa -

26.

Uchwymany będzie porządek Protokołu
~~Przewodniczącym~~ 'Posiedzenia' w którym wszelkie Ustawy
Wydziału, a nawet wyznaczenie o ekonomizacji
za lub większą glosow, i o spedamencie
Przewodzenia z wyrazem które Cytacji
były obecne, ~~Ustawy~~ zapisywane
mi i gmer Przewodniczącym na Posiedzeniu
skierowanemu będą -

Artykuł VI.

O Obowiązku Sekretarza Wydziału
MP. i D. Prawa

27.

Sekretarz Wydziału MP. i D. Prawa obowiązany
będzie uchwymany porządek Protokołu
Wydziału i Sekretarza Wydziału parafrować
w którym zapisywane będzie Numer
czyty - Imiona i Nazwiska - Stan i za
mierzenie stron dwustronnie się - Data
i przedmiot wyrobów zarechrowanych
dnie oddania do Referatu i następujący
zastawienia -

28.

Nadto obowiązany jest być honor
Kolej Chłopców szdow za pośrednictwem
kwasu Wydziału Referatu i innych
i doctadny raport o losach gmer gmer
Wydziału Wydziału i wyrazem
wate a tych do sadu III Instancji
Dzienników, który to raport gmer
Referatu gmer gmer szdow
Appellacyjnym dla podania go w
gani do Obrazu dla gmer gmer

[Handwritten signature]
[Handwritten signature]